http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

CLÁUSULA IV - DA REVISÃO CONTRATUAL  

4.1. Em razão da revisão contratual estabelecida, adere-se ao valor contratual originário o 

percentual de 5,17%, sendo o valor de R$ 6.096,47 (seis mil e noventa e seis reais e quarenta e 

sete centavos) e o valor total de R$ 124.016,86 (cento e vinte e quatro mil e dezesseis reais e 

oitenta e seis centavos) para os 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA V DAS CLÁUSULAS 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas pelo 

instrumento contratual, não alterado pelo presente Termo Aditivo.